
 

 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 марта 2022 года                                                                       № 50/2 – 5 

 

    с. Архангельское 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №879, №889 муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан                                                           

с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

 

       В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №879, 889 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан                  

с правом решающего голоса (решения от 30 декабря 2021 года №41/4 -5,                

№41/5 -5, решение от 21 марта 2022 года №50/1 -5), в соответствии со 

статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан                   

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением                        

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, статьями 21, 26, 28 Кодекса                                           

Республики   Башкортостан   о   выборах   территориальная избирательная  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

комиссия муниципального района Архангельский район                                   

Республики Башкортостан решила: 

     1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  №879, 889 с правом решающего голоса лиц 

согласно прилагаемому списку. 

     2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 3.  Направить настоящее решение в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

 

 

 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                   Приложение № 1 

                                                                 к решению территориальной избирательной  

                                                комиссии муниципального района 

                                                                        Архангельский район Республики Башкортостан 

                                      от 21 марта 2022 г.  № 50/2 -5 

 

Список членов                                                                                                       

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №879 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Фазылова Гульсина Галляметдиновна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №889 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Гареева Альбина Гильвановна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2 Гафарова Эльвира Равиловна Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

 

 

 


